

## اعلام آنالین تخلفات رانندگی با پیامک



**رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی از اعلام تخلفات رانندگی از طریق سامانه کنترل هوشمند خبر داد و گفت: گواهینامه فوتبالیست‌های مختلفی که کارت معافیت جعلی گرفته‌اند، بررسی می‌شود.**
به گزارش خبرنگار ما، سردار اسکندر مؤمنی روز گذشته در مراسم افتتاح سامانه کنترل هوشمند ترافیک گفت: پیش بینی می‌کنیم ترافیک اول مهر در کلاشهرها ۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش یابد که این رقم نسبت به سال گذشته ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش می‌یابد.

■ **۵۰ درصد تلفات رانندگی پس از صحنه تصادف است**

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه در حال حاضر ۵۰ درصد از فوتهای تصادفات در صحنه و ۵۰ درصد نیز پس از صحنه تصادف است، افزود: در کاهش ۱۰۰ ساله مؤلفه نقض اساسی دارد که چهار مؤلفه انسانی، ایمنی خودرو، ایمنی راه و امداد و نجات بیشترین نقش را ایفا می‌کند.

■ **اعلام آنالین تخلفات رانندگی با پیامک**

سردار مؤمنی از نصب و آغاز به کار ۱۹۲ دوربین ثبت تخلف در ۲۱ استان خبر داد و گفت: ۳ هزار ۸۰۰ کیلومتر از راه‌زین تحت سیستم کنترل هوشمند قرار گرفته است.

وی افزود: از پنج فرودین امسال تاکنون ۱۹ هزار و ۵۵۹ مورد تخلف در این سامانه ثبت شده که بر اساس تفاهنامه‌ای که بین پلیس راهور واهداری به امضا رسیده، ۳۰ هزار کیلومتر از جاده‌های کشور نیز تحت پوشش سیستم هوشمند قرار می‌گیرند.

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه در حال حاضر ۴۰۰ دوربین ثبت تخلفات در کشور



### هر ۱۲ ثانیه یک نفر قربانی جرائم سایبری می‌شود

**رئیس پلیس فتای کشور با بیان اینکه هر ۱۲ ثانیه یک نفر در جهان قربانی جرائم سایبری می‌شود از کشف ۸۴ درصدی این جرائم در کشور خبر داد.**
به گزارش خبرنگار ما، سردار کمال هادیانفر در دومین کارگاه آموزشی منطقه‌ای همکاران‌های بین‌المللی مبارزه با جرائم سایبری گفت: امروز فناوری ارتباطات جامعه جهانی را به طور بنیادین دستخوش تحول کرده که بر اساس آن شیوه زندگی انسان‌ها و روابط اجتماعی را تحت تأثیر قرار داده است. رئیس پلیس سایبری با بیان اینکه مسائل جرائم سایبری جهانی هستند و وقتی جرمی در یک گوشه جهان رخ می‌دهد ممکن است تهدیدی برای سایر کشورها باشد؛ پیش از ۷۰ درصد پرونده‌های جرائم در کشورهای توسعه‌یافته و ۴۰ درصد جرائم در کشورهای در حال توسعه جنبه بین‌المللی و فراملی دارند. به گزارش سردار هادیانفر براساس آخرین آمارهای منتشر شده سازمان اینترپل در هر ۱۲ ثانیه یک نفر قربانی جرائم سایبری می‌شود که این آمار رو به افزایش است به طوری که در سال گذشته میلادی جرائم سایبری ۱۱۳ میلیارد دلار به جامعه جهانی هزینه مستقیم تحویل کرده است و مجرمان در این سال بیش از ۲۸۸

میلیارد دلار از این فضا به جیب زده‌اند. وی با اشاره به اینکه آنچه امروز فکر کارشناسان پلیس سایبر را در سراسر جهان به خود مشغول کرده وب تارک است اظهار داشت: مجرمان در این فضا به جیب زده‌اند. وی با اشاره به اینکه آنچه امروز فکر کارشناسان پلیس سایبر را در سراسر جهان به خود مشغول کرده وب تارک است اظهار

### رفیق ناباب عامل ۶۰ درصد اعتیاد است

**قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به اینکه اعتیاد ۶۰ درصد مصرف‌کنندگان مواد از دوره دانش آموزی شروع می‌شود، گفت در حال حاضر یک درصد دانش آموزان مواد مخدر مصرف می‌کنند.**

به گزارش ایسنا، علیرضا جزینی در سومین جشنواره کشوری نوجوان سالم با اشاره به نتیجه شیوع شناسی انجام شده در میان دانش‌جویان اظهار داشت: ۶۰ درصد مصرف‌کنندگان مواد مخدر گفته‌اند که شروع مصرف آنها از دوره دانش آموزی بوده است. وی در ادامه با بیان

### مرگ کارگری احتیاط

انفجار بشکه اشتعال ز در یک واحد ساختمانی در حال ساخت واقع در خیابان مجیدبه شمالی جان کارگری را گرفت.
سیدجلال ملکی سخنگوی سازمان

آتش نشانی گفت: این کارگر ۲۷ ساله با دستگاره برش جوش، قصد بریدن درب بشکه مواد اشتعال ز خالی را داشت که گازهای انباشته شده در آن باعث انفجار

### بازداشت ۳ آدم‌بادر گناوه

**فرمانده انتظامی گناوه از شناسایی و دستگیری سه آدم‌بادر کمتر از سه ساعت خبر داد که به قصد اخاذی دختر بچه‌ای را به گروگان گرفته بودند.**
به گزارش ایرنا، سرهنگ اکبر قاسمی گفت: آدم‌ربان گروگان خود را با دست و پای بسته در یکی از باغ‌های اطراف شهر گناوه برده و از پدرش درخواست

### مرگ غم‌انگیز پدر و دختر در چاه فاضلاب

**مرد میانسال وقتی متوجه شد دخترش به داخل چاه سقوط کرده برای نجات او خود را به داخل چاه رساند اما لحظاتی بعد هر دو جان باختند. این حادثه روز دوشنبه در یکی از مسافر خانه‌های مشهد اتفاق افتاد.**
به گزارش خبرنگار ما، عصر روز حادثه، وقتی امدادگران در محل حادثه که مسافرخانه‌ای در خیابان نوغان طبرسی بود حاضر شدند، دو قربانی حادثه در اعماق چاه فاضلاب جان باخته بودند. بررسی‌ها نشان داد دختر ۱۲ ساله و پدرش که برای زیارت راهی مشهد شده بودند، در این محل اقامت داشتند. دخترک در حال سستن دست‌هایش بود که ناگهان چاه فاضلاب فروکش کرد و او در چاه افتاد. پدر که شاهد حادثه بود، برای نجات جان دخترش خود را به دهانه چاه رساند که وی هم به داخل آن سقوط کرد و لحظاتی بعد هر دو جان باختند. امدادگران وقتی به محل رسیدند، تنها موفق شدند پیکری جان آن دو را خارج کنند.

### خارج از مدار

سردار هادیان فر همچنين گفت: ما بيش از ۴۵ ميليون کاريسر اينترنت داريم که ۲۲ميليون از آنها جواناني هستند که بسيار مشتاقانه فضای مجازی را دنبال می‌کنند.

# حجرات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

رونمایی تازه از حقوق بشر غربی

## قتل یک زندانی در آمریکا با دست بسته

**تصاویر ویدئویی منتشر شده در فضای مجازی نشان می‌دهد یکی از مأموران پلیس در زندانی در ایالت تگزاس آمریکا، یکی از محکومان را که بدن‌سازی به نام «دانیل سائز» بود با شلیک گلوله به قتل می‌رساند.**

به گزارش دلیلی‌میل، پس از اینکه هیئت منصفه از محکوم کردن «جوز فلورس»، افسر پلیس سر باز زد، دادستان تگزاس ویدئو مذکور را به منظور آشکار شدن خشونت پلیس و اعتراض به عدم

محکومیت‌وی منتشر کرد.
هیئت منصفه دادگاه منطقه‌ای ۱۲۰۱ بکا اعلام کرده، در خواست پیگرد قانونی افسر پلیس متخلف قابل رسیدگی نیست، بنابراین دادگاه منطقه‌ای ۱۲۰۱،

مردی که متهم است شش سال قبل دوستش را هنگام دعوا بر سر گوشی موبایل به قتل رسانده، در جلسه دادگاه متوجه شد خانواده مقتول از او اعلام گذشت کرده‌اند. به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان تهران در شرح کیفرخواست به قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری گفت: شاگناه هفدهم تیرماه سال ۸۷ مأموران پلیس از دعوای خونین در پارک خزانة باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد پسری به نام سلمان در جریان دعوا مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده

است. مأموران بعد از تحقیق، عامل قتل را که پسری به نام احمد بود بازداشت کردند. نماینده دادستان تهران ادامه داد: متهم بعد از انجام تحقیقات محاکمه و به قصاص محکوم شده است اما از آنجا که اولیای دم از او اعلام گذشت کرده‌اند، درخواست می‌کنم از جنبه عمومی جرم مجازات شود.

پس از آن متهم به درخواست قاضی باقری در جایگاه قرار گرفت. او اتهام خودش را قبول کرد و گفت: من نمی‌دانستم که او اولیای دم از من محل دیدم، سر همان موضوع با هم حرف زدیم و

### دو متهم پای میز محاکمه حاضر شدند

## انکار و اقرار به قتل راننده آژانس

قتل رسانده‌اند. در جریان بررسی‌ها یکی از مظنونان به علت نبودن مدارک کافی آزاد شد اما بعد مأموران متوجه شدند که وی متواری شده است. نماینده دادستان برای دو متهم که در جلسه دادگاه حاضر شده بودند درخواست

صدر مجازات قانونی کرد.
پس از آنکه اولیای دم درخواست قصاص کردند، اولین متهم پرونده که وحید نام داشت در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را انکار کرد و گفت وقتی ماشین را سرعت کردم، من راننده بودم اما در کشتن همایون نقش نداشتم. وقتی بازداشت شدید به خاطر رفاقت به همدستی در قتل قرار کردم تا با این کار جرم دوستانم را کم کرده باشم اما حقیقت این است که من در قتل نقش نداشتم و قربانی اشتباه خودم شدم. پس از آن شاهین در جایگاه قرار گرفت و اتهام خودش را پذیرفت. او گفت من در این مدت دچار عذاب وجدان شده‌ام. واقعت این است که بعد از سرعت خودرو تصمیم گرفتم همایون را به قتل برسانیم، من به همایون ضربه زدم اما نمی‌دانم که وحید هم به او ضربه زد یا نه. هیئت قضایی بعد از شنیدن دفاعیات متهمان وارد شور شدند.



اتهام جنایی جوز فلورس را دنبال نخواهد کرد.

به گزارش پلیس ایالتی آمریکا در مارس ۲۰۱۳، افسران پلیس آمریکا «دانیل سائز» را پس از درگیری در مرکز پزشکی «دل سسول» دستگیر کردند. سائز به جرم حمله به یک پلیس بازنشسته دستگیر شده بود. او در زندان ششرا بط مناسبی نداشت و باید به بیمارستان منتقل می‌شد. پلیس می‌گوید در مسیر انتقال به بیمارستان با پلیس درگیر و بر اثر اصابت گلوله کشته شده است. در جریان تحقیقات مشخص شد که سائز با پلیس درگیر شده بود و او را با دستان بسته به شدت هدف قرار داده و سرانجام به قتل می‌رسانند.

# غافلگیری متهم در جلسه دادگاه

خیلی زود کارمان به درگیری کشید. من هنگام دعوا یک چاقو به او زدم. می‌خواستم زخمی به او بزنم تا برترسد و گوشی را پس بدهد اما ضربه کاری بود و او سرانجام فوت شد.

پشیمان شدم و در این مدت هم در زندان مجازات شده‌ام. حالا که خانواده مقتول از من همراهم را برداشته بسود و آن را پس نمی‌داد. اعلام گذشت کرده‌اند از شما هم می‌خواهم پس بدهد. از رفتارش ناراحت شدم و شب حادثه او را در محل دیدم، سر همان موضوع با هم حرف زدیم و شور شدند.



### شکار مارمولک در خانه مسکونی

**مارمولک بزرگ که باعث وحشت ساکنان خانه‌ای مسکونی شده بود، سه دام افتاد.**

عصر دیروز آتش‌نشانان ن در بی تماس ساکنان ساختمان از خیابان آذربایجان ن در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد یک مارمولک از نوع ایگوانا وارد ساختمان شده و ساکنان را وحشت زده کرده است. آتش‌نشانان با تجهیزات ویژه، این جانور را به دام انداختند و به ایستگاه منتقل کردند تا به یکی از مراکز نگهداری حیوانات تحویل دهند. رضاحمتکش، فرمانده آتش‌نشانان ایستگاه ۵۲ گفت: این مارمولک گاهی به عنوان حیوان خانگی نگهداری می‌شود که احتمالاً این محل نگهداری‌اش گریخته و به طور اتفاقی وارد این خانه شده است.

### زدان اموال مشتریان بانک‌ها گرفتار شدند

**پنج عضو شبکه سرقت که پول مشتریان بانک در شهرستان یزد را سرقت می‌کردند سرانجام بازداشت شدند.**

چندی قبل شکایت‌های مشابه درباره سرقت پول مشتریان بانک به مأموران پلیس گزارش شد. بررسی‌ها نشان داد دزدان موتور سواری بعد از تعقیب مشتریانی که از بانک پول نقد دریافت کرده‌اند در فرصت مناسب با تهدید اموال شان را سرقت می‌کنند و از محل متواری می‌شوند.

پس از آن مأموران پلیس با بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته دست به تحقیق زدند و با گشت زنی اطراف بانک‌ها روز گذشته دو نفر از سارقان را بازداشت کردند.

دو متهم در بازجویی‌ها به ۱۶ فقره سرقت مشتریان بانک با همدستی سه نفر از دوستانشان اقرار کردند. پس از مأموران سه همدست سارقان را بازداشت کردند. سرهنگ «عطاءالله احمدی»، جانشین فرمانده انتظامی استان یزد گفت: در بازداشت دو متهم ۱۴ میلیون تومان پول نقد و سه دستگاه خودروی سواری و دو دستگاه موتورسیکلت نیز کشف شد. تحقیقات بیشتر از متهمان ادامه دارد.

### شنای مرگ کودک ۷ساله

**کودک ۷ساله نیشابوری در آب‌های ساحلی بابلسر غرق شد.**

عباسی، مدیر کل پزشکی قانونی مازندران به واحد مرکزی خبر گفت: یوسف سلمانی بوسعدی که دیروز به همراه پدربزرگ و مادر بزرگ خود به دریا رفته بود در منطقه پارکینگ سوم ساحل بابلسر غرق شد.

### دستگیری باند سارقان احشام

**اعضای سه نفره یک باند سرقت احشام در شوشتر دستگیر شدند.** فرمانده انتظامی شوشتر گفت: تا تلاش مأموران سارق سابقه‌دار در مخفیگاهش دستگیر شد.

این متهم در بازجویی‌های اولیه به ۱۴ فقره سرقت احشام با همدستی دو سارق دیگر اقرار کرد. سرهنگ بهروز حسنوند افزود: دو همدست این متهم قصد فرار به استان دیگر را داشتند که در شوشتر دستگیر شدند.

سانحه

## مرگ ۷مسافر سمند در تصادف

**تصادف یک دستگاه کامیون با خودروی سمند در محور بوشهر – شیراز هفت نفر را به کام مرگ کساند.**
فرمانده قرارگاه پلیس راه دشت ارزن درباره جزئیات این سانحه به «ایرنا» گفت: این حادثه صبح دیروز بین یک دستگاه سمند و یک دستگاه کامیون روی داد که در جریان آن هفت سرنشین سمند در دم جان خود را از دست دادند.

سرهنگ جاوید مرادی افزود: علت وقوع این حادثه انحراف به چپ خودرو سمند در اثر خواب‌الودگی راننده اعلام شده است.

## تصادف خونین وانت با موتور

**تصادف خونین بین یک دستگاه موتورسیکلت و خودروی وانت پیکان در محور روستای قلعه نصیر – شوش چهار کشته بر جای گذاشت.**

رئیس پلیس راه خوزستان گفت: در این سانحه که شاگناه دوشنبه اتفاق افتاد، هر سه سرنشین موتور که همگی مرد بودند، در دم کشته شدند و یک سرنشین خودروی وانت پیکان نیز که زن بود بر اثر شدت ضربه در دم جان باخت. سرهنگ قاسم قدرتی افزود: علت حادثه بی احتیاطی راننده وانت و تجاوز به چپ این خودرو بوده است.



## ۶میلیون دلار برای سوار نشدن به هواپیما

صندلی‌های هواپیما برای هیکل این زن بسیار کوچک بودند. این زوج بعد از معطلی پنج‌ساعته در فرودگاه‌برای دسترسی به پرواز دیگر عازم پراگ شدند اما هواپیمایی دلتا هم از پذیرش این خاتم‌امتناع کرد. آنها در پایان از هواپیمایی لوفتازا درخواست صندلی کردند اما این شرکت هواپیمایی هم جواب مناسبی به این زوج نداد. به گفته وکیل قانونی این خانواده، ولما در بیست و چهارم اکتبر به دلیل موفق نشدن برای ملاقات پزشک مخصوص خود جان سمردهمسرویی شش‌میلیون دلار درخواست غرامت از این سه شرکت هواپیمایی کرده است.

**مردی که همسر چاقش به علت خودداری شرکت‌های هواپیمایی از سوار کردنش در هواپیما جان باخته بود، با شکایت از این شرکت‌ها درخواست شش میلیون دلار غرامت کرد.**
این زن آمریکایی که با پایان یافتن تعطیلاتش در بوادیس، قصد عزمیمت به کشورش را داشت، اجازه سوار شدن به هیچ هواپیمایی را پیدا نکرد و در مجازات‌شان جان باخت. پس از مراجعه این زن به هواپیمایی کی‌ال‌ام، خلیان به ولما گفته بود که باید از صندلی خودش پیاده‌شود و سوار صندلی هواپیما شود. اما مشخص بود که این یک بهانه است، چرا که